

BAŞSAVCI YALÇIN'DAN GTB'YE VEDA ZİYARETİ

Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Yalçın, Gaziantep Ticaret Borsası'na (GTB) veda ziyaretinde bulundu.



Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) 2019 yılı ana kararnameyle, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığına atanan, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Yalçın, kentte gerçekleştirdiği veda ziyaretleri programı kapsamında GTB'yi ziyaret etti. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Başsavcı Yalçın'a, Gaziantep'te görev yaptığı süre içerisinde yapmış olduğu başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, yeni görev yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan, Meclis Üyesi Ali Yılmaz ve Genel Sekreter Özgür Bayram'da hazır bulundular.

TÜRKİYE-IRAK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİNDEN ZİYARET

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Irak'ın Gaziantep ihracatında önemli bir yer tuttuğunu belirterek, "En fazla ihracat gerçekleştirdiğimiz ülkeler arasında ilk sıralarda yer alan Irak, Ortadoğu'daki en önemli ticaret duraklarımızın başında gelmekte" dedi.



Türkiye-Irak Sanayicileri ve İş adamları Derneği (TISIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Nevaf Kılıç ve Dernek Gaziantep Temsilcisi Zeki Kızır, Gaziantep Ticaret Borsasını ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyeleriyle bir araya geldi. Irak ve Gaziantep arasındaki ticari iş birliğinin geliştirilmesi, ihracatta yaşanan sorunlar, iş fırsatları ve yatırım olanaklarının görüşüldüğü ziyarette, GTB Başkanı Mehmet Akıncı, Irak'ın Türkiye ihracatı için önemli bir pazar oluşturduğunu ifade etti. Irak ve Gaziantep arasında geçmişte çok eskilere dayanan geleneksel bir ticaret bağı olduğunu kaydeden GTB Başkanı Akıncı, "Gaziantep bugün Irak'a en fazla ihracat yapan iller sıralamasında Türkiye'de ikinci sırada yer almakta. Şeh-

rimizden ve bölgemizden gerçekleştirilen toplam ihracatın önemli bir bölümü Ortadoğu ülkelerine yapılmakta. Irak'ta bu bölgedeki en önemli ihracat pazarlarımızın başında gelmekte. Bu nedenle iki ülke arasındaki ticari faaliyetlerin geliştirilmesine yönelik atılan adımları son derece yararlı buluyor ve destekliyoruz" dedi. TISIAD Başkanı Nevaf Kılıç ise yaptığı konuşmada derneğin iki ülke arasındaki ticaret olanaklarının artırılmasına yönelik sürdürdüğü çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Türkiye ve Irak arasında ticaret hacminin 2014 yılında 10,8 milyar dolar seviyesine kadar çıktığını anımsatan Kılıç, daha sonraki yıllarda bölgede yaşanan birtakım sorunlardan dolayı bir durgunluk dönemi oluştuğunu söyledi.

Kılıç, "2015 yılında 8,5 milyar dolara gerileyen iki ülke arasındaki ihracat hacmi 2016'da 7,6, 2017'de 9 ve 2018'de 8,3 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2019 yılında ihracat rakamımızın iş birliği faaliyetleriyle tekrar 10 milyar dolar seviyesine ulaşmasını hedefliyoruz" diye konuştu. TISIAD ve İKBY İthalatçılar ve İhracatçılar Birliğinin, 30 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında Erbil'de ortak düzenlemeyi planladığı, "Türkiye-Irak Ticaret ve Yatırım Zirvesi" ile ilgili de açıklamalarda bulunan Kılıç, Irak'ta yatırım ve iş fırsatlarının değerlendirileceği zirveye Gaziantepli iş adamlarını davet etti.

'HASAT MEVSİMİ' FOTOĞRAF YARIŞMASINA BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen "Gaziantep'te Hasat Mevsimi" temalı ulusal fotoğraf yarışmasına başvurular devam ediyor.

YARIŞMAYA SON KATILIM TARİHİ: 15 KASIM 2019



Gaziantep'in sahip olduğu zengin tarım ürünlerini tanıtmak, geleneksel işleniş ve hasat yöntemlerini fotoğraf kareleriyle kayıt altına alarak bu alanda bir kent arşivi oluşturmak amacıyla düzenlenen yarışmaya başvurular 15 Kasım 2019 tarihine kadar yapılabilecek. Türkiye genelinde tüm fotoğraf tutkunlarının katılımına açık olan, 'Gaziantep'te Hasat Mevsimi' fotoğraf yarışmasının, 15 Mayıs 2019 tarihi itibarıyla başladığını anımsatan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, yarışmaya katılan eserlerde Gaziantep il sınırları içerisinde çekilmiş olma şartının arandığını ifade etti. Fotoğraf yarışmasını düzenlemekte ki temel amaçlarının Gaziantep'in tarımsal ürünlerini tanıtmak ve

unutulmaya yüz tutmuş ürün işleme tekniklerini fotoğraf kareleriyle geleceğe taşımak olduğunu aktaran Akıncı, 'Bu nedenle Gaziantep ve ilçeleri dışında kaydedilmiş hasat mevsimi fotoğraflarını değerlendirmeye alamıyoruz' dedi. SON BAŞVURU TARİHİ 15 KASIM 2019 Gaziantep'te üretilen ürünlerin işlenmesi ve hasadını konu edinen yarışmaya son başvuru tarihinin 15 Kasım 2019 olduğunu vurgulayan Akıncı, "Çiftçinin alın teri ve emeğinin toprakta bereket olarak karşılığını bulduğu hasat şenliğine, hasadı daha geç yapılan antepfıstığı ve zeytin gibi farklı ürün gruplarının da dahil olması için başvuru süresini bu yıl biraz daha uzun tuttuk" diye konuştu. KATILIM GTB'NİN RESMİ WEB SİTESİ ÜZERİNDEN

Fotoğraf yarışmasına katılacak yarışmacılara kolaylık ve zaman kazandırmak açısından eserlerin Gaziantep Ticaret Borsasının resmi web sitesi www.gtb.org.tr adresi üzerinden kabul edildiğini belirten Akıncı, bu sistemin dışında CD, DVD veya posta yoluyla yapılacak olan müracaatların ise değerlendirilmeye alınmadığını dile getirdi. BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 4 BİN TL Gaziantep'te Hasat Mevsimi' temalı ulusal fotoğraf yarışmasında dereceye girecek olan eser sahiplerinin düzenlenecek olan törenle ödüllendirileceğini belirten Akıncı, seçici kurulun belirleyeceği sonuçlara göre, yarışmada birinciliği elde eden eser sahibine 4 Bin TL, ikinciyeye 2 Bin TL, üçüncüye ise bin TL ödül vereceklerini sözlerine ekledi.

"TOPRAĞI KORUMAK ELİMİZDE"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, ekolojik dengenin sürdürülebilirliğini sağlayan toprağın temel yaşam kaynaklarından biri olduğunu belirterek, "Geleceğimiz için tarım ve orman arazilerimizi koruyarak, çölleşmeyle daha etkin mücadele etmemiz gerekiyor" dedi.

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, Toprak Bayramı ve Dünya Çölleşme ile Mücadele Günü nedeniyle yaptığı açıklamada toprağın önemine işaret etti. Toprağın çoğaltılma olanağı olmayan tek üretim aracı olduğuna dikkat çeken Akıncı, "Toprak ve insan ilişkisi en az insanlık tarihi kadar eskiye dayanmakta. Toprak ilk çağlardan bu yana kendini işleyen insanoğlu için vazgeçilmez bir yaşam kaynağı oluşturmuştur. Bu durum günümüzde de güncelliğini korumakta ve önemini net bir şekilde ortaya koymaktadır. Dünya nüfusunun ve gıda tüketiminin hızla arttığı, sağlıklı toprak miktarının kademeli olarak azaldığı bir zaman dilimini yaşıyoruz. Gelecekte yaşanacak sorunların temelini oluşturması tahmin edilen 'nüfus' ve 'tüketim' unsurları, toprakla ve üretimle doğru orantılıdır.

Toprağın korunamaması ve buna bağlı olarak yeterli tarımsal gıdanın üretilmemesi, insan hayatını doğrudan etkileyebilecek telafisi olmayan ciddi sorunlarla karşılaşılmasına neden olacaktır" dedi. Günümüzde toprakla ilgili tehditlerin başında erozyon, bozulma, çölleşme, tarım ve orman arazilerinin yanlış ve amacı dışında kullanımı gibi sorunların geldiğini kaydeden Akıncı, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Dünya genelinde toprağın neredeyse üçte biri insani faaliyetler nedeniyle bozulmuş ve kalitesini kaybetmiş durumda. Ekolojik dengenin tahrip



olmasına, verim kayıplarına ve sağlıklı ürüne ulaşamamaya kadar birçok zincirleme tepkimeye neden olan bu durum artık dünya ülkelerinin ortak sorunu haline gelmiştir. Sürdürülebilir tarım ve toprağın korunmasına yönelik alınacak kalıcı tedbirler, çalışmalar ve eğitim faaliyetleri sorunun çözümünde etkili olacaktır." "TOPRAK İÇİN EL ELE" Birleşmiş Milletler tarafından Çölleşme ile Mücadele Sözleşmesinin 17 Haziran 1994 tarihinde kabul edildiğini ve Türkiye'nin de 1998 yılında bu sözleşmeyi kabul ettiğini anımsatan Akıncı, "Her

yıl farklı ülkelerde farklı temalarla kutlanan 'Dünya Çölleşme ile Mücadele Günü' etkinlikleri bu sene ülkemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilmekte. 'Dünya Çölleşme ile Mücadele Günü' için bu sene belirlenen ana tema ise 'Toprak İçin Elele' olmuştur. Bizler dünyanın en verimli topraklarında yaşıyoruz ve bu zenginliği korumak ve gelecek nesillere taşımak hepimizin ortak görevi. Bu temadan da yola çıkarak hep birlikte, el ele topraklarımıza sahip çıkmalıyız" ifadelerini kullandı.

GAZİANTEP KURUTMALIĞI DÜNYA MUTFAKLARINDA

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'te yaz aylarında geleneksel yöntemlerle hazırlanan kurutulmuş sebzelerin, dünya mutfaklarının tercih ettiği bir ihraç ürünü haline geldiğini söyledi.



UNESCO Gastronomi kenti Gaziantep'in geleneksel yemeklerinde önemli bir yer tutan kurutmalıklara, nem yıllarda talebin arttığına işaret eden GTB Başkanı Mehmet Akıncı, "Eskiden ev kadınlarının kışın evlerde tüketilmek üzere imece usulü hazırladığı Gaziantep kurutmalıkları, şimdi iç ve dış piyasalarda tüketim potansiyeli artan bir sektör haline geldi" dedi.

Gaziantep'te üretilen kurutmalıklara iç piyasanın yanı sıra, Türklerin yoğunlukta bulunduğu çeşitli Avrupa ülkelerinden talep olduğunu kaydeden Akıncı, "Yeni sezonla birlikte üretimine başlanan Gaziantep kurutmalığı; patlıcan, biber, acur ve kabak gibi mevsim sebzelerinin içlerinin oyularak temizlenmesi ve iplere dizilerek güneşte kurutulması ile elde edilmekte. Sağlıklı, doğal ve besleyici olmasından dolayı başta dolma olmak üzere birçok farklı yemekte sıklıkla kullanılan kurutmalıklar, aynı zamanda mevsimlik olarak bu işi yapan ailelere de ek kazanç sağlamakta. Kurutmalık işleminde fabrikasyon üretime geçilmediğinden dolayı oyma ve kurutma işlemleri halen kadınlar tarafından

geleneksel yöntemlerle yapılmakta" dedi. Gaziantep kurutmalığını benzerlerinden farklı kılan en büyük özelliğinin ürünün kalitesi ve iklim koşullarında saklı olduğunu aktaran Akıncı, nem faktörünün olmadığı, 40 derecenin üzerindeki hava sıcaklığının kurutmalıkların şekillenmesi için uygun bir ortam sağladığını ifade etti. Gaziantep'in asırlık mutfak lezzetleri arasında yer alan kurutmalıklardan patlıcanın, 2018 yılında Gaziantep Ticaret Borsası tarafından Gaziantep adına Coğrafi İşaret Tescilinin alındığını anımsatan Akıncı, bu alandaki tescil çalışmalarını diğer ürünlere yönelik sürdürüleceklerini dile getirdi. BORSADA KURUTMALIK TESCİLİ 2018 yılında GTB'de işlem gören kurutmalık sebze adeti ve tutarları hakkında da bilgiler veren Akıncı, "Geçtiğimiz yıl borsamızda 1 milyon 244 bin TL tutarında, yaklaşık 6 milyon 250 bin adet kurutulmuş sebze işlem gördü. Evlerde özel tüketilmek üzere hazırlanan kurutmalık sayısı da göz önüne alındığında bu rakamın çok daha yüksek miktarlarda olduğunu söyleyebiliriz" diye konuştu.



Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Haziran 2019

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr